StM Jena 2006/07 Versehrte 1
22.10.2006 - 13.01.2007 Jena

Platz: Name: Club / Verein: Gesamt Pins:  Spiele:  Schnitt:
1 Schneider, Uwe 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. 2.065 12 172,08



StM Jena 2006/07 Versehrte 1

Einzelauswertung fur Rangliste
Platz Name

Schnitt

1 Schneider, Uwe 172,08

Vorrunde 181,17
Finale 163,00

Pins Spiele Hi-Game

2.065

1.087
978

12

6
6

206

206
190

22.10.2006 - 13.01.2007

Land Verein/ Club

THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 165 195 159 206 158 204
Spiele: 152 190 144 175 147 170

Jena



